um
mq
N. u.m. quantità prezzo importi parziali
1
1.1 h 0,8 24,42€                                     19,54€
1.2 h 0,8 21,03€                                     16,82€
2
2.1 mq 1 38,52€                                     38,52€

2.1 a corpo 1 11.258,80€                               11.258,80€
3
3,1 a corpo 1 273,58€                                    273,58€
A
5 % 18,7
B
6 % 10
C
7
NP03 fornitura e installazzione di quadri elettrici come di seguito indicato con elementi della B-Ticino o similari:
1) QUADRO N° 1 - QUADRO DI ARRIVO:
- N.8 B-30 B-30
- N.1 M4MEV Megatiker - sganciatore per moduli esterni
- N.1 M7000E/024 Megatiker - modulo comando emergenza 24V
- N.1 M7162 Mega M160/630E - mostrina interr + diff
- N.1 T7082/400 Mega M400 - mod dif sottop 400A elettron
- N.1 T7414A/400 Mega MA400 - magnetot 3r+N/2 400A 36kA
- N.1 F10H/4 Btdin - scaricatore sovratens 40kA 4P 230V
2) Quadro 2 - QUADRO GENERALE:
- N.4 B-30 B-30
- N.1 F84/40 Btdin60 - magnetot 4P 40A 6kA
- N.1 F84/63 Btdin60 - magnetot 4P 63A 6kA
- N.1 F84H/100 Btdin100 - magnetot 4P 100A 10kA
- N.1 F84H/80 Btdin100 - magnetot 4P 80A 10kA
- N.2 G44/125AC Btdin - modulo diff AC 4P 80-125A 300mA
- N.2 G44/63AC Btdin - modulo diff AC 4P 40-63A 300mA
- N.2 G8844/10AC Btdin60 - magn.dif.AC 4P 10A 6kA 300mA 4mod
- N.1 G8844/6AC Btdin60 - magn.diff.AC 4P 6A 6kA 300mA 4mod
- N.4 M25 M25
- N.4 M35 M35
- N.4 M50 M50
- N.12 M6 M6
- N.4 M70 M70
- N.2 M7137 Mega ME160 - piastra fissaggio su DIN 35
- N.4 M95 M95
- N.1 T7042/160 Mega ME160 - mod dif later 160A elettron
- N.1 T7134BA/160 Mega ME160B - magnetot 3r+N/2 160A 25kA
- N.1 T7414WF/400 Sezionatore MW630 - 4P 400A frontale
Oggetto dell'appalto:Lavori di recupero e adeguamento dell'ex mercato ittico sito in Barletta alla via C. Colombo a sede della Capitaneria di Porto.
PROGETTO ESECUTIVO - 1° STRALCIO FUNZIONALE

 €                               2.609,09
13.952,38€
Utile impresa  €                               1.656,15
materiali a piè d'opera
11.258,80€                             Offerta di mercato relativa ai quadri elettrici sopra descritti (materiale)
um
Oggetto dell'appalto:Lavori di recupero e adeguamento dell'ex mercato ittico sito in Barletta alla via C. Colombo a sede della Capitaneria di Porto.
PROGETTO ESECUTIVO - 1° STRALCIO FUNZIONALE
codice EP Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo
Fornitura e installazzione di sottoquadrii elettrici come di seguito indicato con elementi della B-Ticino o similari:
1) QUADRO N° 3 - QUADRO DI ZONA Q Z1
- N.1 G8813A/6AC Btdin45 - magn.diff.AC 1P+N 6A 4,5kA 30mA
- N.24 M25 M25
- N.2 M6 M6
- N.4 M95 M95
- N.5 T7014A4/25 Mega MA125 - magnetot 4P 25A 16kA
- N.1 T7014A4/40 Mega MA125 - magnetot 4P 40A 16kA
- N.6 T7042/63 Mega M125 - mod dif later 63A elettron
- N.1 T7134WF/160 Sezionatore MW160 4p 160A frontale
2) QUADRO N° 4 - QUADRO DI ZONA Q Z2
- N.2 G8813A/20AC Btdin45 - magn.diff.AC 1P+N 20A 4,5kA 30mA
- N.1 G8813A/25AC Btdin45 - magn.diff.AC 1P+N 25A 4,5kA 30mA
- N.6 G8813A/6AC Btdin45 - magn.diff.AC 1P+N 6A 4,5kA 30mA
- N.4 M10 M10
- N.2 M25 M25
- N.12 M6 M6
- N.4 M70 M70
- N.1 T7134WF/100 Sezionatore MW160 4p 100A frontale
3) QUADRO N° 5 - QUADRO DI ZONA Q Z3
- 1 CBC432/43 Presa interb comp quad IP44 32A 3P+N+T 400V
- 1 CQ/M50 Morsettiera plug in 5 poli interbl compatta
- 1 G8813A/20AC Btdin45 - magn.diff.AC 1P+N 20A 4,5kA 30mA
- 2 G8813A/6AC Btdin45 - magn.diff.AC 1P+N 6A 4,5kA 30mA
- 2 G8843A/10AC Btdin45 - magn.dif.AC 4P 10A 4,5kA 30mA 4md
- 1 G8843A/20AC Btdin45 - magn.dif.AC 4P 20A 4,5kA 30mA 4md
- 2 M10 M10
- 4 M35 M35
- 12 M6 M6
- 1 T7014WF/63 Sezionatore MW63- 4p 63A frontale
4) QUADRO N° 6 - QUADRO DI ZONA Q Z4 P.AMM.
- N.12 M25 M25
- N.4 M50 M50
- N.4 M6 M6
- N.1 MW7237 Sezionatore MW250 - piastra per DIN35
NP04
- N.2 T7013A/16 Mega MA125 - magnetot 3P 16A 16kA
- N.3 T7014A4/25 Mega MA125 - magnetot 4P 25A 16kA
- N.5 T7042/63 Mega M125 - mod dif later 63A elettron
- N.1 T7234WF/160B Sezionatore MW250 - 4P 160A frontale bobina
5) QUADRO N° 7 - QUADRO DI ZONA Q.S.
- N.2 G8813A/13AC Btdin45 -magn diff AC 1P+N 13A 4 ,5 kA 30mA
- N.3  G8813A/6AC Btdin45 -magn.diff.AC 1P+N 6A 4,5kA 30 mA
- N.4  M25 M25
- N.10 M6 M6
- N.1 T7014WF/63 Sezionatore MW63- 4p 63A frontale